
----------------------------------------------------

UCHWALA NR XIII/64 12011
RADY GMINY WYMIARKI

z dnia 30 listopada 20 II r.

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w Gminie Wymiarki

o

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z2001 r. Dz.U.Nr

142,poz. 1591 ze zmian.) oraz art.7 ust 3 ustawy z dnia 12 stycznia 199 Ir. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.

z 2010 r. Dz.U.Nr 95, poz.613 ze zmian.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

l)budynki lub ich części oraz grunty zajęte na potrzeby działalności: kulturalnej, sportowej, przeciwpożarowej
oraz pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2)budynki lub ich części, budowle oraz grunty zajęte na potrzeby: działalności w zakresie gospodarowania
odpadami (wysypiska śmieci), ścieki (służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków) oraz służących do
zaopatrywania w wodę (rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody),

3)budynki lub ich części oraz grunty przeznaczone na przystanki autobusowe,

4)grunty, budynki i budowle zajęte na cmentarze z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodrczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2012 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

q&~
w~~k

Id: FZKZN-TFARL-NNYLQ-L YMQC-YOTOJ. Podpisany Strona I


